PAGE

	Директору
 Ассоциации СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ»
Тимченко К.В.

Заявление

о предоставлении выписки из реестра членов

Ассоциации по защите прав и законных интересов лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, саморегулируемой организации «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ»
(№ в государственном реестре: СРО-П-025-15092009)

Просим Вас предоставить выписку из реестра членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРРЕГИОНПРОЕКТ» в отношении:
Общества с ограниченной ответственностью «ХХХХХХХ», ИНН: (ХХХХХХХХХХ)
(Организационно-правовая форма, полное наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН)

Просим готовую выписку

               - направить по электронной почте на адрес: XXXXXXXXXX
__________________________                     ______________                                  _______________
__________________________                     ______________                                  _______________
должность                                           подпись                                                   ФИО
Контактные данные для связи: ФИО, телефон, электронная почта.
V

PAGE